Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Жемчужненского сельсовета

Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024 г.                                   п. Жемчужный                                                № 60
Об отмене Постановления от 15.12.2020г. № 198

«Об утверждении административного
регламента проведения проверок при
осуществлении     муниципального
контроля в области торговой деятельности
на территории муниципального образования
Жемчужненский сельсовет»
Во исполнение протеста прокурора Ширинского района от 26.03.2024 года                                        № 7-4-2024  на административный регламент проведения проверок при осуществлении     муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет, утвержденный постановлением администрации Жемчужненского сельсовета от 15.12.2020 № 198
 Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Жемчужненского сельсовета от 15.12.2020г. № 198 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении     муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ширинский вестник».
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                         Н.М. Катцын